
Uchwała Nr XXXIII/278/06                       
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 22 kwietnia 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 2006 r.

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 209 ust. 1 i 
ust.4, art. 210 ust.1,  art. 211 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 249, poz.2104),
 
                                              Rada Miejska  uchwala co następuje:

§ 1.Zaciągnąć pożyczkę na prefinansowanie  Projektu „ Kompleksowa rozbudowa 
gospodarki wodnej i ściekowej w gminie Ryn” Z/2.28/I/1.2/062/05 w ramach Priorytetu 1 – 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów 
w kwocie 5 202 581,61 PLN (słownie: pięć milionów dwieście dwa tysiące pięćset 
osiemdziesiąt jeden złotych, sześćdziesiąt jeden groszy).

§ 2. Zwrot pożyczki nastąpi zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych.
                   Burmistrz zawrze umowę o pożyczkę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego.

§ 3. Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata pożyczki będą środki pochodzące z 
budżetu Unii Europejskiej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                     
                                                                                                    Roman Parciński


